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NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

10 EDWIN BENAVIDES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

11 GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

8 DAISSY MARINA GALINDO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

9 DIANA LUCERO LUCERO LASSO CASTELBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

7 NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN CUMPLE REQUISITOS

4 DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

5 DIANA MAYERLI PARRADO BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
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Observación: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formación académica y tarjeta profesional, pueden subsanar teniendo en

cuenta el comunicado de subsanación e instructivo de fecha de 22 de junio de 2023.
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PERFIL
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CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

MATEO BARROS BARRAZA CUMPLE REQUISITOS

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
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Revisó: Ingrid Sussell López Gómez - Coordinadora Grupo Administración del Talento Humano.

Elaboró: Cindy Paola Vega Serna - Auxiliar Administrativa.

GRUPO ÁREA INVESTIGACIONES

12 JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

SOLICITADA EN LA VACANTE.

13 YOHANA JUDITH GOMEZ SALAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

1 ANA CRISTINA CHICA RESTREPO CUMPLE REQUISITOS

2 CAMILA ALEXANDRA COCUNUBO DUCUARA CUMPLE REQUISITOS

3 CRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS
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